АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2023 №32
   с. Гаврильск

	О внесении изменений в постановление администрации Гаврильского сельского поселения  от 12.07.2023г. №29

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Гаврильского сельского поселения Павловского    муниципального района  Воронежской   области

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Гаврильского сельского поселения от 12.07.2023 г №29:
1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: «О назначении публичных слушаний по Проекту изменений в Генеральный план Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Проекту планировки территории для размещения сельскохозяйственного предприятия «Свиноводческий комплекс АГРОЭКО. Откорм Павловский»;
1.2. В преамбуле слова: «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Свиноводческий комплекс АГРОЭКО. Подъездная автомобильная дорога с твердым  покрытием к откорму Павловский» заменить следующими словами: «О разработке проекта планировки территории для размещения сельскохозяйственного предприятия «Свиноводческий комплекс АГРОЭКО. Откорм Павловский»;
1.3.  В подпункте 1.2. пункта 1 слова: «по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Свиноводческий комплекс АГРОЭКО. Подъездная автомобильная дорога с твердым  покрытием к откорму Павловский» заменить словами: «по проекту планировки территории  для размещения сельскохозяйственного предприятия «Свиноводческий комплекс АГРОЭКО. Откорм Павловский».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете    «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Гаврильского сельского поселения в сети «Интернет».
           3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете    «Павловский муниципальный вестник», в газете «Вести Придонья».
4.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава            Гаврильского       сельского
поселения    Павловского    муниципального
района           Воронежской                области                                              Л.Л. Каруна

.